[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Пятый  созыв

РЕШЕНИЕ № 39

д. Кипень 								   	      «22»   июля 2025г.

«О расторжении Договора безвозмездного
пользования имуществом»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипенского сельского поселения Совет депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Расторгнуть   Договор безвозмездного пользования имуществом б/н от 01 октября 2024 года, заключенный между Кипенским сельским поселением Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и Автономной некоммерческой организацией «Кипенский центр по развитию социально-значимых сфер жизни и патриотического воспитания молодежи «Апостол»  (ОГРН: 1234700012128, ИНН: 4707050469, КПП: 470701001, адрес: 188515, Ленинградская область, м. р-н Ломоносовский, СП Кипенское, д. Келози, зд. 15) по соглашению сторон.
	2. Администрации Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области заключить Соглашение о расторжении Договора безвозмездного пользования имуществом.
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения в сети Интернет.

 Председатель Совета депутатов
[bookmark: _GoBack] Кипенского сельского поселения	       		М.В. Кюне

image1.png